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Vossenjacht	voor	kinderen

Vossenjacht
Beste	wijkgenoten,
	
Op	zondag	22	september	organiseren	wij	weer	een	leuke	activiteit	voor	de	kinderen	van
Vlakwater.	We	verzamelen	om	11.00	uur	op	de	parkeerplaats	van	Pannenkoekenrestaurant	De
Perdstal.
	
We	gaan	een	vossenjacht	houden,	waarbij	de	kinderen	vanaf	een	vastgestelde	route	zeven
vossen	moeten	vinden,	waarbij	ze	telkens	een	kleine	opdracht	moeten	vervullen.

Aan	het	einde	van	de	route	worden	de	kinderen	beloond	met	een	pannenkoek	en	glaasje	ranja.

Ouders	zijn	van	harte	welkom	mee	te	lopen	en	kunnen	natuurlijk	ook	wat	nuttigen	bij	de
Perdstal,	maar	dat	op	eigen	kosten.

Vind	je	het	leuk	om	als	vos	mee	te	doen?	Dat	zou	geweldig	zijn.	Stuur	ons	een	berichtje	en	wij
helpen	je	indien	nodig	aan	een	outfit	of	ideeën.

Hebben	jullie	er	al	zin?	Meld	je	gauw	aan	voor	zaterdag	14	september	via	een	mailtje	naar
vlakwaterkinderen@gmail.com	en	vermeld	daarbij	de	naam	en	leeftijd	van	de	kinderen	die
zullen	meedoen.
Hopelijk	tot	gauw!
	
Hartelijke	groet,
Commissie	Vlakwaterkinderen

Colofon
Nieuwsbrief	Vlakwater,	voor	alle	wijkbewoners

Bestuur
Loes	Straatman	(voorzitter)
Inge	Adriaansens	(secretaris)
Chiel	Koenen	(penningmeester)
Pieter	Weerts
Hans	Visscher
Wiek	Noldus
Jean-Jacques	Wintraecken

Werkgroepen
Lief	en	Leed
E:	liefenleed@vlakwater.org
Kinderactiviteiten
E:	vlakwaterkinderen@gmail.com

Wijkteam
Wijkverpleegkundige	Cindy	Eeren
E:	Cindy.eeren@dezorggroep.nl
M:	06	82046967
Wijkverpleegkundige	Luciënne	Vermeulen
E:	Lucienne.vermeulen@dezorggroep.nl
M:	06	43239650
Wijkagent	Jill	Punt
E:	jill.punt@politie.nl
T:	0900-8844

Stichting	Wijkraad	Vlakwater
IBAN:	NL13	RABO	0150	1602	83
KvK:	59909811
E:	wijkraad@vlakwater.org
W:	www.vlakwater.org	

U	ontvangt	deze	nieuwsbrief	omdat	u	inwoner	bent	van	de	wijk	Vlakwater	(of	anderszins
verbonden	met	deze	wijk).	U	kunt	zich	uiteraard	te	allen	tijde	hiervoor	afmelden.	Stuur	dan	een
e-mail	naar	nieuwsbrief@vlakwater.org

Deze	e-mail	is	verstuurd	aan	{{email}}.•	Als	u	geen	nieuwsbrief	meer	wilt	ontvangen,	kunt
u	zich	hier	afmelden.	•	U	kunt	ook	uw	gegevens	inzien	en	wijzigen.	•	Voor	een	goede

ontvangst	voegt	u	nieuwsbrief@vlakwater.org	toe	aan	uw	adresboek.
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